

Amin BT ApS

Åparken 11, 1.

5800 Nyborg

CVR-nr. 38182773

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Amineddin Bozorg Tabar Baei
Dirigent

Amin BT ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Amin BT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Amin BT ApS Amineddin Bozorg Tabar Baei Åparken 11, 1. 5800 Nyborg
CVR-nr.	38182773
Stiftelsesdato	15-11-2016
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Amineddin Bozorg Tabar Baei, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 166.050, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 203.066, og en egenkapital på kr. 27.345.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		765.882	858.656
Personaleomkostninger	1	-552.972	-521.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-138.856
Driftsresultat		212.910	198.020
Finansielle omkostninger	2	-26	-26.866
Resultat før skat		212.884	171.154
Skat af årets resultat		-46.834	-40.681
Årets resultat		166.050	130.473
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		219.178	0
Overført resultat		-53.128	30.473
Resultatdisponering		166.050	130.473

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	390.628
Materielle anlægsaktiver		0	390.628
Deposita		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver		10.000	0
Anlægsaktiver		10.000	390.628
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.653	113.088
Andre tilgodehavender		11.007	21.722
Tilgodehavender		131.660	134.810
Likvide beholdninger		61.406	245.635
Omsætningsaktiver		193.066	380.445
Aktiver		203.066	771.073

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-22.655	0
Udbytte for regnskabsåret		0	130.473
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	-100.000
Egenkapital		27.345	80.473
Hensættelser til udskudt skat		0	1.763
Hensatte forpligtelser		0	1.763
Leasingforpligtelser		0	232.610
Langfristede gældsforpligtelser		0	232.610
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.542	26.626
Selskabsskat		46.834	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.315	269.571
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.030	10.030
Kortfristede gældsforpligtelser		175.721	456.227
Gældsforpligtelser		175.721	688.837
Passiver		203.066	771.073
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	540.165	521.780
Andre omkostninger til social sikring	5.293	0
Andre personaleomkostninger	7.514	0
	<u>552.972</u>	<u>521.780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26	26.866
	<u>26</u>	<u>26.866</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af biler har en resterende løbetid på 16 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 185.264 kr. ved årlige omkostninger på 138.948 kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet en garantistillelse på kr. 10.000 til sikkerhed for selskabets kontraktuelle forpligtelser omfattende handicap-, syge- og anden kørsel efter trafikselskabernes retningslinjer.

E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Amineddin Bozorg Tabar Baei	PID:9208-2002-2-413326752940	22.03.2019 00:02:06 UTC Validated	NemID POCES 1.2.208.169.1.1.1.1.4

DOCUMENT REFERENCE: 6978452240991

secured by **nets** 

DOCUMENT REFERENCE: 6978452240991